
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/247/2022 
RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 250709W Łyse – Pupkowizna zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Drogę gminną nr 250709W Łyse – Pupkowizna stanowią działki o nr ewidencyjnym: 830, 1015/226, 
848 (obręb: Łyse), 116, 117, 118 (obręb: Pupkowizna). 

§ 2. 1. Dla części „A” drogi gminnej o dotychczasowym nr 250718W Serafin – Pupkowizna -Wanacja 
nadaje się nazwę ciągu drogowego drogi gminnej nr 250718W Pupkowizna -Wanacja. Przebieg drogi ustala się 
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Drogę gminną nr 250718W Pupkowizna - Wanacja stanowią działki o nr ewidencyjnym: 2068/2, 246, 
247 (obręb: Pupkowizna). 

§ 3. 1. Dla części „B” drogi gminnej o dotychczasowym nr 250718W Serafin – Pupkowizna -Wanacja 
nadaje się nazwę ciągu drogowego drogi gminnej Serafin – Pupkowizna. Przebieg drogi ustala się zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Drogę gminną Serafin - Pupkowizna stanowią działki o nr ewidencyjnym: 503, 498, 497, 499, 500, 517, 
518 (obręb: Serafin), 232, 233, 235, 126, 125 (obręb: Pupkowizna). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Eugeniusz Lisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 207



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 207


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-01-05T11:36:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




